2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОРГИНСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области
                                              Р Е Ш Е Н И Е

от 18.07.2016г.   №21
с.Ворга

Ершичский район

Смоленская область

Об  отмене решения Совета депутатов

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской

области от 18.05.2016г. № 14
"Об исполнении бюджета
муниципального образования
Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской
области за 2015 год"
     В соответствии с федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

  Р Е Ш И Л :
     1.Отменить решение Совета депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 18.05.2016г. № 14 "Об исполнении бюджета  муниципального образования   Воргинского сельского поселения

 Ершичского района Смоленской   области за 2015 год"
Глава муниципального образования
Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                      Н.А.Парфёнова